
               Zarządzenie Nr 418/2024 

            Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

                z  dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 
w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 

oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 

 
                

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr 113/XVII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa zarządza się, co następuje: 

          

                                                                     § 1. 

 
Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 

na rzecz Skarbu Państwa, wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 
 

                                                                     § 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki Pl. Gen. J. Bema 1, a także zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. Informacja o wywieszeniu wykazu ukaże się  w prasie lokalnej 

– na stronie internetowej e-ostroleka.pl. 
 

                                                                     § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                               
 

 
          PREZYDENT MIASTA  

   
             Paweł Niewiadomski  

 

 

 

 

 

 

 



     

     Załącznik do  

Zarządzenia  Nr 418/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 grudnia 2024 r.                                                                                   

                                                                                                                w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej 

                                                                                                                           stanowiącej własność Miasta Ostrołęki oraz podania 

                                                                                                                           do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 
                                           

W Y K A Z 
NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ MIASTA OSTROŁĘKI 

PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE DAROWIZNY 
Lp. Numer 

KW 

Numer działki 

wg 

ewidencji 

gruntów 

Powierzchnia 

działki 

w m2 

 

Położenie i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 

w studium i sposób jej 

zagospodarowania 

Forma 

zbycia 

Cena 

nieruchomości 

netto w zł 
 

*Podatek VAT  

 

   

 

 

 

1. 

 

 

 

 

OS1O/00036202/8 

 

 

40522/1 

40522/2 

 

 

1 4674 

1 4674 

niezabudowana, 

częściowo ogrodzona, 

położona w Ostrołęce 

przy ul. Targowej  

przeznaczona w Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Ostrołęki, pod tereny 

zabudowy usługowej (symbol 

w studium UU). 

 

 

 

 

darowizna 

 

 
 
 

6 542 000,00 

 

 
 

nie podlega 

opodatkowaniu Razem: 2 9348 

 
Podstawa wywieszenia wykazu: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

 

* Nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT zgodnie z ustawą  z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361, z poźn. zm.) 


